
Jūrmala – Dzintarkrasts (Jantarnij bereg) atklātas sacenības šahā 

1.Mērėi un uzdevumi. 

Popularizēt šahu Jūrmalas iedzīvotāju vidū, paaugstināt šaha spēles meistarību, noskaidrot Jūrmalas 
spēcīgākos šahistus. 

2. Sacensību vadība. 

Sacensības organizē Rīgas Šaha federācija sadarbībā ar Kauguru Šaha klubu un Sanatoriju 
‘’Dzintarkrasts” 

(Jantarnij bereg). 

Galvenais tiesnesis: Alberts CimiĦš ( Starptautiskā kategorija) – tālrunis: 28804664 

alberts.cimins@inbox.lv ; www.chess.lv un http://www.sanatorij.lv 

3. Sacensību laiks, vieta, dalībnieki. 

Sacensības notiks 2011.gada 22.janvārī (Sestdiena) plkst. 12.30 ;Jūrmala, ZvīĦu iela 2 ; Jaunėemeros, 
sacensību dienā Slokas stacijā Jūs sagaidīs mikroautobuss no plkst. 11.40 (15 vietas). 

Sacensībās var piedalīties visi šaha spēles cienītāji. 

Par dalībnieku veselības stāvokĜa atbilstību sacensībām, atbild pats dalībnieks, vai organizācija, kas 
piesaka dalībnieku startam. 

Turnīra sistēma un reglaments. 

Sacensības notiek saskaĦā ar FIDE noteikumiem pēc Šveices sistēma, 8 kārtās 

Apdomas laiks -13 minūtes līdz partijas beigām katram dalībniekam +2 sekundes par katru gājienu. 

Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc: 1) uzlabotā Buholca koeficienta 

(atmetot nost labāko un sliktāko rezultātu); 2) Buholca koeficienta; 3) PPK; 4) Uzvaru skaita. 

Pēc 4 kārtām pusdienu pārtraukums, iespējas paēst pusdienas par aptuveni 2 LVL. 

Apbalvošana. 

Kopējais balvu fonds 150 LVL : 1v. 50 LVL; 2v. 30 LVL; 3v.20LVL; 4v.15 LVL; 5 v.10 LVL; 

Dāmu balva : 10 LVL; Senioru balva – 10 LVL;kā arī reitingbalvas 

Dalības maksa. 

Dalības maksa Rīgas Šaha federācijas vai Kauguru Šaha kluba biedriem 2 LVL, pārejiem 3 LVL, 
dalībnieku skaits ierobežots tikai 50 vietas. Lielmeistari un starptautiskie meistari bez maksas. 

Iepriekšēja pieteikšanās līdz 20.janvārim tikai un vienīgi pa e-pastu: alberts.cimins@inbox.lv 

Turnīra menedžeris:Pāvels Reščenko – tālrunis-29383820 e-pasts: pavels.rescenko@inbox.lv   

 


